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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS 01 2025)
LISTA DE INSCRIÇÕES REALIZADAS NO SITE DA PREFEITURA – VIGIA

NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO

NOME

1 GILBERTO LUIZ NATAL

7 MARCOS SILVA TOMAZ

8 LUIZ FELIPE GARCIA TOREJANI

9 LUIZ CARLOS COSTA

11 JENNIFER FLORENCIO ALVES

12 LUIZ CARLOS ADRIANO

13 GABRIEL HENRIQUE GARCIA CARVALHAR

15 VALDIRENE DA SILVA

18 NELCYVANI CANDIDO DA SILVA

20 LEANDRO TAVARES PORTO

21 LUAN FARIAS DA SILVA

22 PETER DOUGLAS DE SOUZA

23 RIAN APARECIDO DE ALMEIDA BONIFÁCIO

24 JOSÉ CARLOS BATISTA DE OLIVEIRA

26 LUIS FERNANDO DA SILVA

27 MÁRCIO ANDRÉ DOS SANTOS

28 JOÃO FLORENTINO ALVES

29 ADÃO APARECIDO RIBEIRO PINTO

30 LETÍCIA GABRIELA DA SILVA MARTINS

31 NELCYVANI CANDIDO DA SILVA

32 ADRIAN DIAS ASSOLARI

33 CRISTIANO MARQUES DA SILVA

34 FRANCISCO DE ANDRADE GOMES FILHO

35 AGNALDO FERREIRA DE OLIVEIRA
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36 JÚLIO CESAR BRASILIANO

38 LUCIANA VALENTIM DA CRUZ

39 EMERSON HENRIQUE GUIMARÃES DA SILVA

40 JOÃO WILSON ROVANO

41 ADRIANO GONÇALVES RODRIGUES

44 DANIELLE DE SOUZA SILVA

45 ELIZEU DA SILVA

46 ALEXANDRE ROZARIO

47 IVAN JUSTINO

49 FÁBIO JÚLIO DO AMARAL

51 KAUAN CAMPOS DA SILVA

53 MAYKON LUIZ GONÇALVES

54 JOÃO VITOR BREVIGLIERI

55 THIAGO HENRIQUE CARVALHO FLORENTINO

56 LUIZ CARLOS ADRIANO

57 JOYCE ISABELA GRACIA DE OLIVEIRA

60 MELISSA GOULART DE OLIVEIRA

61 NATAN OROZIMBO

63 BRUNO DIAS GARCIA

66 APARECIDO DOS SANTOS

67 GEILDO REIS DOS SANTOS

68 BRUNO DA FRANÇA

70 MARIA EDUARDA TERESA DOS SANTOS SOUZA

71 BRUNO DE JESUS OLIVEIRA

72 FÁBIO JULIANO DIAS

75 RAFAEL APARECIDO RIBEIRO DE DEUS

78 DALÉTH DE FÁTIMA VALENTIM ARRUDA

79 NELSON DE OLIVEIRA JÚNIOR
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81 RODRIGO FERREIRA QUINA

82 ALEX MATHEUS AUGUSTO

84 WAGNER BARBOSA CARRAPEIRO

85 MÁRCIO ROGÉRIO MACHADO

86 ROGÉRIO APARECIDO DE OLIVEIRA

89 BRUNO RICARDO DA SILVA

90 ALDIVAR GOMES DA SILVA

91 JOSÉ ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS

92 MAYKON FERNANDO DE ALMEIDA

94 ALEX VALENTIM

95 RICARDO CHRISTOFER SAMUEL CANDIDO

96 CECÍLIA DE FÁTIMA FERREIRA PEREIRA

97 ERICK DANIEL DE PAIVA

98 ALLYSSON RODRIGUES GONÇALVES

99 MARCIO DOS SANTOS

102 NAGILA GRAZIELE TAVARES

103 KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA

104 CLEBERSO EDER DA COSTA

105 LEONARDO FERREIRA DERIO

110 FABIO MINORU SAKAMOTO

112 ELIANE APARECIDA VALENTIM ARRUDA

113 MATHEUS HENRIQUE FERNANDES LANGAME

116 MARCELO LOURENÇO DA SILVA

117 VINICIUS RIAN BIANCHI EUGÊNIO

119 ANTONIO APARECIDO BORGES

120 LUCAS RICARDO FELICIANO

121 VALDECI RIBEIRO

124 RODRIGO MARTINS DA SILVA
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125 WASHINGTON MARQUES DE OLIVEIRA

126 CRISTIANE DOS SANTOS LIMA

127 MARCO AURÉLIO BATISTA DE OLIVEIRA

129 VAGNER BREGONDE

130 KAIO APARECIDO PITOLI

132 TAYNARA ALEXANDRE FERREIRA

133 JESSICA FERNANDA DE SOUZA

134 PEDRO DIAS DE ALMEIDA JUNIOR

135 GUILHERME MANOEL FERNANDES

136 CLEITON RIBEIRO MARIANO

137 GERSONY CESAR JUNIOR

138 BRUNA THALITA APARECIDA CORREIA FERNANDES

139 ALBNER EDUARDO CAMPOS

140 VALDIR RODRIGUES XAVIER

142 JOSÉ CARLOS FERREIRA QUINA

144 ALEXANDRE ELIZIÉL ELIAS

145 LUIZ FELIPE ROCHA MACACARE

147 EMERSON APARECIDO DE CAMPOS SALGADO

148 ANTÔNIO MARCELO MARQUES

149 ALEF ELISEU DOS SANTO

150 VALDENIR TEODORO

151 LEANDRO FRANCISCO MARQUES DOS SANTOS

152 ANA PAULA DA SILVA

154 GIOVANNI DA CONCEIÇÃO

155 NELSON SEBASTIÃO BARBOSA NETO

156 ELAINE GERALDA VIEIRA

157 THAMIRES GODINHO ALVES

159 EMILY DEMIKELY DA SILVA GONÇALVES
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161 IAN FELIPE LEONARDO

162 MICHELLE FERNANDA DOS SANTOS RODRIGUES

163 BRAYAN KOGA DA SILVA

166 ARIANNECAROLINE ALVES RIBEIRO

167 ADRIANO ESIQUIEL DE OLIVEIRA

168 PATRÍCIA DE AZEVEDO

169 ANGELA RIBEIRO DE FARIA

170 RODRIGO MARTINS XAVIER

171 OSVANDIR MARTINS BARRETO

173 NELCYVANI CANDIDO DA SILVA

174 LEONARDO LUIZ MACHADO

175 TIAGO RODRIGUES DOS SANTOS

176 LUIS FERNANDO DA SILVA

177 GILSON SILVERIO DOS SANTOS

178 JOÃO PAULO CANCADO

179 EDSON MARCOS TERTULIANO DE SOUZA

180 IRENICE PINTO DE CARVALHO

181 FLAVIO VASCONCELOS MEIRA

182 DIOGO RODRIGO DE ARAÚJO

183 MAYKON ANTONIO GONÇALVES DA SILVA

185 LUIZ CARLOS ALBERTO MORAIS CORREIA DA SILVA

186 ANA DE SOUZA FRANCISCO

188 SAVIO GUSTAVO BORGES DE MEDEIROS

189 CECIL LANGAME

193 CARLOS MANOEL VALIAS

194 ANA CARLA LEITE SOARES

195 THAISA DE SOUZA COSTA

196 ROSÂNGELA PINHEIRO PINTO
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198 FREDDY HONOFREO ALVES DE MACEDO

200 ALEXANDRE DE MOURA

201 DEUSIANE VANESSA VICENTE

202 MÁRCIO LOPES DOS SANTOS

204 CLAYTON ROBERTO MEDEIROS

206 JANETE APARECIDA DE SOUZA SILVA

207 ELTON SILVA TOMAZ

208 SIDNEY BARANECK PEDRO

209 THAIS FERNANDA SILVA GOMES

211 FULVIO LUCAS DE ALMEIDA

212 VICTORIA YUMI ALMEIDA ITO

214 DAYANE CRISTINA SIMÕES

215 EDSON FERREIRA DE LIMA

217 EDUARDA DOS SANTOS VILAR

218 MURILO PACHECO SANTIN

219 WILSON TEIXEIRA AGOSTINHO

222 ELIETE FRANCISCA ANTUNES

223 TATIANA APARECIDA CELESTINO

225 LUCILENE OLIVEIRA BONACENI

229 REBECA PEDRO DE CARVALHO SILVA

231 CLAYTON APARECIDO DA SILVA

233 VANESSA MARIANE SARTORI DA SILVA MOREIRA

235 LUAN MATEUS NASCIMENTO MAJEROWSKY

236 GISELE PRISCILA DA SILVEIRA

237 ANNA FLÁVIA FRANCISCO

240 CLÁUDIO POLIDO

241 INGRID ELEN NUNES GUEDES SILVA

242 BRUNO RICARDO DA SILVA
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244 PAULA NAYARA MARTINS CASTILHO

245 LUIZ OTAVIO DE OLIVEIRA

246 KÉSIA PEDRO DOS SANTOS

248 FAGNER FABRÍCIO DA SILVA GONÇALVES

250 CARLOS ROBERTO MACIEL DOS SANTOS

251 VITOR HUGO DOS SANTOS

252 ALEXANDRE JUNIOR ALVES DA SILVA

253 VITOR HUGO DOS SANTOS

254 WELLINGTON DIAS DA SILVA

255 WILLIAM FERNANDO DA SILVA

256 RICARDO DE SOUZA POLIDO

258 VALDENIR TEODORO

259 KELI CRISTINA FERNANDES

260 MARIA EDUARDA DOS SANTOS ELIAS

261 IOLANDA CRISTINA DA SILVA

263 ANDRÉ APARECIDO DOS SANTOS

264 EMERSON LUIZ DESIDERATO

266 EDSON FERREIRA DE LIMA

267 MARCIA KOGA

268 LEONARDO DA SILVA MOURA

269 WELLINGTON DA SILVA RODRIGUES

272 RODRIGO JULIANO GABELONI

279 JOÃO MARCOS MOISÉS GONÇALVES

282 ANTONIO MARCOS NASCIMENTO

284 GUILHERME JALES DA SILVEIRA

285 CLEIDE FABIANO FELIPE

286 DANIELLE LEITE MUSAMBANI

287 ISABELLE CRISTINA FERNANDES PONTES
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288 LEANDRO CAMPOS MACHADO

289 KAIQUE SOUTO DE OLIVEIRA

290 NATAN SEGANTINI DE ALMEIDA

291 REGINALDO ROSA DE OLIVEIRA

292 ANTÔNIO JORGE CARDOSO

293 ALINE CRISTINA PEREIRA

294 ÉDER MARTINS

295 GIOVANI ROGÉRIO

296 ANDRÉ MANTOVANI

298 KAIAN FERNANDO DEDONÉ

299 PATRICIA APARECIDA DA SILVA

300 CRISTIANE DOS SANTOS LIMA

301 JOSÉ ROSA FILHO

302 JOÃO BATISTA DE FREITAS

303 ANDRÉ LUIZ DE SOUZA

306 RODRIGO JULIANO GABELONI

307 BRUNO ROMÃO

308 FELIPE DOS SANTOS TRAVASSOS

309 VAGNER GOMES DOS SANTOS

310 IGOR GABRIEL DA SILVA CARLEOZZI

311 ALTAIR GONÇALVES

312 BRUNO GOMES CRUZ

314 DENISE DOS SANTOS PAULA

315 ANDRÉ FRANCISCO DE SOUZA

318 JOSÉ APARECIDO CARDOSO

319 JOSÉ APARECIDO CARDOSO

321 LUCIANA TAISI DELGADO

323 WELLINGTON APARECIDO DE OLIVEIRA



PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

Rua Frei Rafael Proner  nº 1457 – Caixa Postal 281 – CEP 86.360-000 – e-mail: divisaogeral@bandeirantes.pr.gov.br  – Tel: (43) 3542-4525 – e CNPJ 76.235.753/0001-48

324 VICENTE JUSTO DOS SANTOS NETO

325 JOAO MANOEL PRINCIPE

326 LUCIANO DOS SANTOS MOTA

330 ERICA ALEXANDRE DOS SANTOS

331 RAFAEL MOURA LUZ

333 WALDECI DOS SANTOS

334 NELSON BONACINE JUNIOR

335 FABIANA TEIXEIRA CANÇADO

337 ADAUTO RODRIGUES

341 PAMELA VITÓRIA HONORIO

342 SUSANA QUIRINO

345 GUILHERME ROSA PEDRO

349 CARLOS MANOEL VALIAS

350 JOSE RUY REINA MARTINS

351 GRAZIELLA APARECIDA GOMES FERREIRA

352 LOANA MARQUES OLIVEIRA SANTOS

353 DANIEL RICARDO GOMES TAVARES

354 DELCIO GONÇALVES DOS SANTOS

356 GLEDSTON TROTA MARTINS

358 RODRIGO DE JESUS BENEDITO

360 CICERO GREGORIO DE JESUS

362 JOÃO MARCOS MOISÉS GONÇALVES

363 BRIAN MARQUES QUEIROZ

364 VAGNER BREGONDE

366 WALDECI BARBOZA DE ANDRADE

368 ADEMIR FERREIRA

369 MARIANNYS CRISTINA TOLEDO LIMA

370 GABRIEL FERNANDO DE OLIVEIRA
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372 JAQUELINE NASCIMENTO PEREIRA

373 VINICIUS ALVES DOS SANTOS

375 FATIMA APARECIDA ESTEVES VILELA

376 JHONATAN MUNIZ DA SILVA

377 JOÃO HENRIQUE LOYOLA DE ANDRADE

378 RODRIGO JULIANO GABELONI

379 LEONARDO DE PAIVA PINOTTI

380 LUAN POZZA DA SILVA

382 DIEGO APARECIDO DOS SANTOS

383 GABRIELLI CAROLINI FERRARI

384 FRANCISCO RENATO GONÇALVES

385 FABIO APARECIDO LIMA

387 ANDERSON FELICIO GRANDI

388 ANDERSON FELICIO DE GRANDI

390 WANDERLEY DE CEZARE BELTRAME

392 ANDRE LEONARDO MANFREDI

393 RAFAELA AMARO LIMA DE ÁVILA

394 CLEBERSON WILLIAM CESÁRIO DE OLIVEIRA

396 ALAN ANTONIO RODRIGUES

397 PAULO CEZAR AVILA DE ARAUJO

398 LUIZ CARLOS COSTA

399 ELVIS CASTELAN

400 BRUNO GABRIEL CARDONHA DE OLIVEIRA

401 FRANCISCO NEVES FILHO

402 ALEX DAS GRAÇAS NETO

405 PATRICK BARBOSA DA SILVA

406 WILSON VEIGA

408 IZAILTON APARECIDO VEIGA
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409 JHUAN GUSTAVO CARVALHO DOS SANTOS

410 CLAUDIANE PATRÍCIA DOS SANTOS

411 ARNALDO AUGUSTO DE OLIVEIRA

413 ALEXANDRE BRAGA

414 BRUNA REGINA BONDAR SOARES

415 FABIO APARECIDO LIMA

416 ROSELEI DO NASCIMENTO

417 DIEGO GELINSKI BENTO

418 SERGIO CLARO DE OLIVEIRA

420 JOSE ANTONIO MOREIRA JUNIOR

421 SERGIO CLARO DE OLIVEIRA

422 JUAREZ ALESSANDRO BERTAQUE

423 JEFFERSON SOUZA DA SILVA

424 SÉRGIO CISCON CÂNDIDO

425 JOSE AUGUSTO RODRIGUES SILVA

426 SIDNEI PINTO MARTINS

427 MATHEUS AUGUSTO SCHPALLIR

428 CARLOS ALEXANDRE INÁCIO

429 JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA

430 VINICIUS LUIS PASCOAL

431 SIMONE ALVES PEREIRA DIAS

432 GILSON JOSÉ DA SILVA

433 CHRISTIAN HENRIQUE RAMOS

434 ALEXANDRE SEVIDONES DOS SANTOS

436 SÔNIA DE DEUS DOS REIS

437 JOSÉ PEREIRA DOS SANTOS SANTOS

439 EDMILSON PEREIRA COELHO

441 IARA KEILA DOS SANTOS PEREIRA GONÇALVES
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443 SAMANTHA SARTÓRIO DA CRUZ

444 MARCOS FERNANDO LEITE

445 MARIO CESAR DOS SANTOS

446 FABIO ROGERIO DE OLIVEIRA

449 FRANCYELLE DE OLIVEIRA SOUZA

450 WANESSA CRISTINA VIEIRA DE SOUZA

451 LUIZ CARLOS PINHEIRO DA SILVA

452 RODOLFO HENRIQUE VITORIO

453 VINICIUS RIAN BIANCHI EUGÊNIO

454 CECIL LANGAME

455 ROSIVALDO PEREIRA DA SILVA

456 ANTONIO LOPES VIANA DE SOUZA JUNIOR

457 ROSELI DE FREITAS SIQUEIRA

459 LUIZ RICARDO DA SILVA

463 JOYCE FERNANDA DE SOUZA BATISTA

464 NELCYVANI CANDIDO

466 SILMARA APARECIDA DOS SANTOS

468 GABRIEL ZANUTTO FERMINO FERREIRA

471 MARIA CIBELE RODRIGUES GONÇALVES

472 ANTÔNIO LOPES VIANA DE SOUZA JUNIOR W

475 PAULO CEZAR DE OLIVEIRA

477 MÁRCIO LUIZ DA SILVA

479 WALDECÍ BARBOZA DE ANDRADE

480 ALESSANDRO NICÁCIO

481 ADRIANO ESIQUIEL DE OLIVEIRA

483 WEDISOM MENEZES DOS SANTOS

485 IGOR GABRIEL DA SILVA CARLEOZZI

487 RENATA DE OLIVEIRA CANDIDO
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488 PATRÍCIA FERNANDA LUCAS DE SOUZA

489 LUIZ CARLOS AUGUSTO DE CARVALHO

491 JULIO CÉSAR DE MEDEIROS PELISARI

492 LUIZ MULLER PALMA

493 MARIA EDUARDA DOS SANTOS ELIAS

495 NATALIA DE SOUZA BATISTA

497 NATALIA DE SOUZA BATISTA

498 WAGNER APARECIDO CESAR DE OLIVEIRA

499 MARCOS NASSIB HONÓRIO E SILVA

500 FRANCYELLE TAVARES DA SILVA

501 THIAGO HENRIQUE ROSSATO

502 WAGNER APARECIDO CESAR DE OLIVEIRA

503 GUSTAVO HENRIQUE INÁCIO DA SILVA

504 RAFAEL VINICIUS DE OLIVEIRA

507 JOSÉ ROBERTO NUNES

508 ALINE GABRIELLE DE SOUZA MOREIRA

509 LUANA LUCAS

511 GERSON LUIS DA SILVA NETO

512 FRANCISCO RUFINO DE SOUZA

514 ELIANA MAXIMO MACHADO

515 DAVID VALENTIM ARRUDA

516 LARISSA GRAZIELA VALENTIM LEANDRO

518 LAERTES RIBEIRO NETTO

520 MARCIA DE SOUSA COELHO

521 BRAZ GIAN BALBINO DA SILVA

524 DRIELE APARECIDA DE SOUZA

525 JEAN CARLOS FLAUSINO

526 LUCAS FERNANDO ANTUNES
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527 RAFAEL VINICIUS DE OLIVEIRA

531 MARIA VITÓRIA MATEUS DE OLIVEIRA

532 THIAGO HENRIQUE ROSSATO

534 LUIZ FERNANDO JUNQUEIRA

535 JULIANO CRISTINA CARVALHO GUIDI

536 DENIS LUAN JOÃO PEDRO DEDONÉ

537 JULIANI CRISTINA CARVALHO GUIDI

538 JOSÉ ROBERTO NUNES

540 ALEX SANDRO BRAGA

542 WASHINGTON MARQUES DE OLIVEIRA

544 ROSEMEIRE BRAZ DA SILVA BRITO

545 CAIO CARVALHO DA SILVA RAMOS

546 ALEX SANDRO BRAGA

550 JULIO CESAR DA LUZ

551 OSVALDO YOSHIO NAGITA

552 DANIEL ISSAMU NAGITA

553 ANTONIO CARLOS DE SOUZA

554 GUILHERME FERNANDES FERREIRA

555 LUIZ CESAR GARCIA MIRANDA

556 LUIZ CESAR GARCIA MIRANDA

557 ALBERTO MACIEL GONÇALVES

560 CELSO DE LIMA JUNIOR

561 MARCIO JOAQUIM PAULINO

562 RAUL FRANÇA NETO

563 ANDRÉ TEIXEIRA

564 LUCILENE NUNES DOS SANTOS

565 AILTON ROMANINI

566 AILTON ROMANINI
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS 01 2025)
LISTA DE INSCRIÇÕES REALIZADAS NO SITE DA PREFEITURA - MOTORISTA

NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO

NOME

2 CLAYTON DA SILVA REIS

3 ELIAS DE ANDRADE

4 CARLOS HENRIQUE SOARES DE ARAUJO

5 MARCIO ANTONIO BALDUINO

6 REGINALDO MODESTO

10 FERNANDO CESAR JORGE

14 JOSÉ LUIZ FERREIRA

16 AMANDA ROBERTA DA ROSA

17 WALDECIR FERNANDES DA SILVA

19 CLAUDECIR BARBOSA

25 JOSE LUIZ FERREIRA

37 JEAN GRAYSON COUTINHO

42 CLAUDEMIR PIRES MACHADO

43 JEAN GRAYSON COUTINHO

48 MÁRIO RICARDO FAZOLIN

50 FERNANDO AUGUSTO BENEDICTO

52 FÁBIO JÚLIO DO AMARAL

58 PAULO AUGUSTO LEIROZ

59 EROILSON GERALDO DE CARVALHO

62 MARCIO AURELIO FRANCISCO

64 MARCOS PAULO SANT ANA

65 APARECIDO DOS SANTOS

69 ANDREW RAFAEL DA SILVA

73 GILMAR LIBERATO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

Rua Frei Rafael Proner  nº 1457 – Caixa Postal 281 – CEP 86.360-000 – e-mail: divisaogeral@bandeirantes.pr.gov.br  – Tel: (43) 3542-4525 – e CNPJ 76.235.753/0001-48

74 FÁBIO JULIANO DIAS

76 BRUNO TIMOTEO DELLA COLETA

77 CLAUDIO JOSE DA SILVA

80 ANDRE MARTINS

83 LEANDRO DUARTE SIQUEIRA

87 ALCIDES QUEIROZ DUQUE

88 HÉLIO WILSON DA COSTA

93 IGOR TOMAIZ MONTEIRO

100 JEAN CARLO DE SIQUEIRA

101 MARCELO APARECIDO POLO

106 KENIA ALESSANDRA CAMILO DA SILVA

107 LUCAS VALFRIDO FRASSETO

108 FABIO MINORU SAKAMOTO

109 ADRIANO PEREIRA DOS SANTOS

111 LUIZ CARLOS SABINO

114 ADRIELE LOPES DE OLIVEIRA CAMPOS

115 MARCELO LOURENÇO DA SILVA

118 ROBSON MARCO DOS SANTOS

122 JACKSON BELMIRO DE SOUZA

123 WASHINGTON MARQUES DE OLIVEIRA

128 CARLOS ADRIANO DA SILVA

131 NELSON JOSÉ DE ALMEIDA

141 HENRIQUE CRUZ DO NASCIMENTO

143 WALDECI DOS SANTOS

146 GABRIEL REGES PALMA

153 JOÃO ROBERTO DA SILVA

158 BRUNA CORREIA MENDONÇA

160 ADRIANO ESIQUIEL DE OLIVEIRA
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164 IAN FELIPE LEONARDO

165 MARCOS FERNANDO LEITE

172 DOUGLAS BARRETO PETENASSI

184 WEDER JOSÉ DOMINGUES

187 BOANERGES SOUTO

190 LEANDRO PADUAN

191 VALMIR ESCHIEZARO

192 JESEBEL FERREIRA DA SILVA UNGRIA

197 ALAN MACIEL DOENHA SILVA

199 BOANERGES SOUTO

203 LEANDRO PADUAN

205 WALDECIR RAMOS DA CRUZ

210 PAULO EDSON PEREIRA

213 DOUGLAS BARRETO PETENASSI

216 JOSE APARECIDO CARLI

220 BRUNO DA FRANÇA

221 CLEBER SANGUINI

224 WILSON TEIXEIRA AGOSTINHO

226 DANIEL PERROUD MORAIS

227 LEONARDO DA SILVA MOURA

228 ALEFF DIEGO FRANCISCO

230 ANTÔNIO PREZOTTI JUNIOR

232 JOSÉ ADALTO RODRIGUES

234 JOSÉ RUBENS ALTES

238 ARIOVALDO VILAR FILHO

239 ALBA MARIA DE OLIVEIRA

243 ANTÔNIO CARLOS DE MELO

247 LUCAS LOPES DE SOUSA LUCAS
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249 CARLOS DE SOUZA FREIRE

257 DANIEL RIBEIRO DA SILVA

262 DANIEL RIBEIRO DA SILVA

265 EVERTON APARECIDO SILVESTRE

270 CLAUDECIR VANZELA

271 BRUNO DA ROCHA CRUZ

273 DIEGO DE MORAES

274 JURANDIR BERNARDO

275 WILLIAM AUGUSTO CARVALHO

276 ADRIANO HENRIQUE FARIA

277 BRUNA CORREIA MENDONÇA

278 BRUNA CORREIA MENDONÇA

280 CARLOS HENRIQUE SOARES DE ARAUJO

281 JOÃO MARCOS MOISÉS GONÇALVES

283 ANTONIO MARCOS NASCIMENTO

297 ALEXANDRE ROBERTO MUSAMBANI

304 PAULO HENRIQUE ROBERTO

305 VAGNER GOMES DOS SANTOS

313 ROGÉRIO GIMENES RUIZ

316 ROGÉRIO GIMENES RUIZ

317 JOSÉ CARLOS DA COSTA JUNIOR

320 CRISTIANO CYPRIANO CARNEIRO

322 VALDIR MARTINS

327 MATEUS CARLOS DE MELO

328 DIONE MAYKON GIERREIRO

329 VALDEMIR SANGUINE

332 ALEXANDRE TAVARES BORGES

336 EDVALDO CARDOSO DA SILVA
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338 EDUARDO DA SILVA JUNIOR

339 VALCIR DOMINGOS FEDRIGO

340 LEONARDO PETRONILHO DA SILVA

343 ALEXANDRE TAVARES BORGES

344 PAULO LAZARINI

346 JOSÉ CARLOS MARTINS

347 MATHEUS CARVALHO

348 JOSE LUIZ FERREIRA

355 DANILO JOSE TAVARES

357 RENATO ANDRE DOS SANTOS

359 EDVALDO ADRIANO VIEIRA

361 JOÃO MARCOS MOISÉS GONÇALVES

365 ROGÉRIO MACIEL DE GOIS

367 ANDRÉ MESSIAS DOS SANTOS

371 JOSÉ CARLOS RODRIGUES DE OLIVEIRA

374 JOSÉ CARLOS RODRIGUES DE OLIVEIRA

381 ALEX LEOPOLDO ALVES CASTANHEIRO

386 ALEXANDRE DE ASSIS GUALBERTO

389 ALDICERGIO FERREIRA DA SILVA

391 AGNALDO FERREIRA DE BRITTO

395 MARCOS FERNANDO LEITE

403 ALEXANDRE SIMÕES TEIXEIRA JÚNIOR

404 JOSE RUBENS ALTES

407 WALDEMIR RAMOS DA CRUZ

412 ALEXANDRE BRAGA

419 ARNALDO AUGUSTO DE OLIVEIRA

435 VAGNER DE OLIVEIRA

438 WALDEMIR FERNANDES DA SILVA
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440 SANDRO HENRIQUE MANOEL

442 ROGERIO DOS ANJOS BRAS

447 MARIO CESAR DOS SANTOS

448 JOSE MARIA CLEMENTINO

458 ALDICERGIO FERREIRA DA SILVA

460 DOUGLAS PIRES EVANGELISTA

461 WAGNER DIAS FERREIRA

462 AGNALDO FERREIRA DE BRITTO

465 LUIS FRANCISCO DE SOUZA BARUSSI

467 CESAR CLAUBER MACIEL

469 GESIEL MARCOS DE CARVALHO

470 CESAR CLAUBER MACIEL

473 NILSON EVANDRO DE CAMPOS

474 FERNANDO JOSE TEIXEIRA

476 ARNALDO AUGUSTO DE OLIVEIRA

478 CLEVERSON BARBOZA DA SILVA

482 ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA

484 WALDECI PETENACI

486 JAIR RODRIGUES PAULA

490 JULIO CÉSAR DE MEDEIROS PELISARI

494 ALEXANDRE SIMÕES TEIXEIRA JÚNIOR

496 ALEXANDRE SIMÕES TEIXEIRA JÚNIOR

505 ADRIANA PEREIRA MOTA DA CRUZ

506 ALINE GABRIELLE DE SOUZA MOREIRA

510 CARLOS ALESSANDRO FLAUSINO

513 JOSÉ LUCAS DA SILVA VICENTE

517 ADAMOR SARMANHO NETO

519 ETEVALDO GARCIA
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522 EVALDO RODRIGUES DA SILVA

523 ELIAS DE ANDRADE

528 FELIPE GALDINO PEREIRA

529 FELIPE GALDINO PEREIRA

530 NILSON EVANDRO DE CAMPOS

533 ISRAEL ANICETO DE OLIVEIRA JUNIOR

539 CARLOS HENRIQUE DE FREITAS

541 ADALBERTO APARECIDO DA SILVA

543 RAUL MARCOS TEODORO

547 RAUL MARCOS TEODORO

548 EDSON APARECIDO BATISTA

549 JULIO CESAR DA LUZ

558 CRISTIANO DE JESUS DOS SANTOS

559 LEANDRO HENRIQUE RAMOS SANGUETA
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS 01 2025)
LISTA DE INSCRITOS QUE ENTREGARAM A DOCUMENTAÇÃO - VIGIA

 NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO

NOME

7 MARCOS SILVA TOMAZ

8 LUIZ FELIPE GARCIA TOREJANI

9 LUIZ CARLOS COSTA

11 JENNIFER FLORENCIO ALVES

20 LEANDRO TAVARES PORTO

21 LUAN FARIAS DA SILVA

27 MÁRCIO ANDRÉ DOS SANTOS

28 JOÃO FLORENTINO ALVES

29 ADÃO APARECIDO RIBEIRO PINTO

30 LETÍCIA GABRIELA DA SILVA MARTINS

32 ADRIAN DIAS ASSOLARI

33 CRISTIANO MARQUES DA SILVA

36 JÚLIO CESAR BRASILIANO

40 JOÃO WILSON ROVANO

41 ADRIANO GONÇALVES RODRIGUES

45 ELIZEU DA SILVA

46 ALEXANDRE ROZARIO

56 LUIZ CARLOS ADRIANO

60 MELISSA GOULART DE OLIVEIRA

61 NATAN OROZIMBO

63 BRUNO DIAS GARCIA

79 NELSON DE OLIVEIRA JÚNIOR

85 MÁRCIO ROGÉRIO MACHADO

90 ALDIVAR GOMES DA SILVA
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91 JOSÉ ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS

92 MAYKON FERNANDO DE ALMEIDA

95 RICARDO CHRISTOFER SAMUEL CANDIDO

96 CECÍLIA DE FÁTIMA FERREIRA PEREIRA

98 ALLYSSON RODRIGUES GONÇALVES

99 MARCIO DOS SANTOS

104 CLEBERSO EDER DA COSTA

113 MATHEUS HENRIQUE FERNANDES LANGAME

116 MARCELO LOURENÇO DA SILVA

119 ANTONIO APARECIDO BORGES

124 RODRIGO MARTINS DA SILVA

134 PEDRO DIAS DE ALMEIDA JUNIOR

144 ALEXANDRE ELIZIÉL ELIAS

151 LEANDRO FRANCISCO MARQUES DOS SANTOS

159 EMILY DEMIKELY DA SILVA GONÇALVES

162 MICHELLE FERNANDA DOS SANTOS RODRIGUES

168 PATRÍCIA DE AZEVEDO

171 OSVANDIR MARTINS BARRETO

176 LUIS FERNANDO DA SILVA

180 IRENICE PINTO DE CARVALHO

181 FLAVIO VASCONCELOS MEIRA

185 LUIZ CARLOS ALBERTO MORAIS CORREIA DA SILVA

200 ALEXANDRE DE MOURA

202 MÁRCIO LOPES DOS SANTOS

207 ELTON SILVA TOMAZ

223 TATIANA APARECIDA CELESTINO

225 LUCILENE OLIVEIRA BONACENI

229 REBECA PEDRO DE CARVALHO SILVA
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231 CLAYTON APARECIDO DA SILVA

235 LUAN MATEUS NASCIMENTO MAJEROWSKY

237 ANNA FLÁVIA FRANCISCO

240 CLÁUDIO POLIDO

241 INGRID ELEN NUNES GUEDES SILVA

244 PAULA NAYARA MARTINS CASTILHO

245 LUIZ OTAVIO DE OLIVEIRA

253 VITOR HUGO DOS SANTOS

264 EMERSON LUIZ DESIDERATO

266 EDSON FERREIRA DE LIMA

269 WELLINGTON DA SILVA RODRIGUES

285 CLEIDE FABIANO FELIPE

286 DANIELLE LEITE MUSAMBANI

293 ALINE CRISTINA PEREIRA

298 KAIAN FERNANDO DEDONÉ

302 JOÃO BATISTA DE FREITAS

307 BRUNO ROMÃO

309 VAGNER GOMES DOS SANTOS

311 ALTAIR GONÇALVES

315 ANDRÉ FRANCISCO DE SOUZA

319 JOSÉ APARECIDO CARDOSO

323 WELLINGTON APARECIDO DE OLIVEIRA

335 FABIANA TEIXEIRA CANÇADO

337 ADAUTO RODRIGUES

342 SUSANA QUIRINO

349 CARLOS MANOEL VALIAS

350 JOSE RUY REINA MARTINS

351 GRAZIELLA APARECIDA GOMES FERREIRA
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352 LOANA MARQUES OLIVEIRA SANTOS

354 DELCIO GONÇALVES DOS SANTOS

356 GLEDSTON TROTA MARTINS

360 CICERO GREGORIO DE JESUS

362 JOÃO MARCOS MOISÉS GONÇALVES

364 VAGNER BREGONDE

368 ADEMIR FERREIRA

375 FATIMA APARECIDA ESTEVES VILELA

377 JOÃO HENRIQUE LOYOLA DE ANDRADE

384 FRANCISCO RENATO GONÇALVES

388 ANDERSON FELICIO DE GRANDI

390 WANDERLEY DE CEZARE BELTRAME

394 CLEBERSON WILLIAM CESÁRIO DE OLIVEIRA

396 ALAN ANTONIO RODRIGUES

397 PAULO CEZAR AVILA DE ARAUJO

401 FRANCISCO NEVES FILHO

416 ROSELEI DO NASCIMENTO

420 JOSE ANTONIO MOREIRA JUNIOR

431 SIMONE ALVES PEREIRA DIAS

439 EDMILSON PEREIRA COELHO

441 IARA KEILA DOS SANTOS PEREIRA GONÇALVES

450 WANESSA CRISTINA VIEIRA DE SOUZA

453 VINICIUS RIAN BIANCHI EUGÊNIO

454 CECIL LANGAME

456 ANTÔNIO LOPES VIANA DE SOUZA JUNIOR W

457 ROSELI DE FREITAS SIQUEIRA

463 JOYCE FERNANDA DE SOUZA BATISTA

464 NELCYVANI CANDIDO
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466 SILMARA APARECIDA DOS SANTOS

479 WALDECI BARBOZA DE ANDRADE

481 ADRIANO ESIQUIEL DE OLIVEIRA

483 WEDISOM MENEZES DOS SANTOS

485 IGOR GABRIEL DA SILVA CARLEOZZI

488 PATRÍCIA FERNANDA LUCAS DE SOUZA

492 LUIZ MULLER PALMA

493 MARIA EDUARDA DOS SANTOS ELIAS

499 MARCOS NASSIB HONÓRIO E SILVA

500 FRANCYELLE TAVARES DA SILVA

521 BRAZ GIAN BALBINO DA SILVA

526 LUCAS FERNANDO ANTUNES

527 RAFAEL VINICIUS DE OLIVEIRA

531 MARIA VITÓRIA MATEUS DE OLIVEIRA

532 THIAGO HENRIQUE ROSSATO

534 LUIZ FERNANDO JUNQUEIRA

537 JULIANI CRISTINA CARVALHO GUIDI

542 WASHINGTON MARQUES DE OLIVEIRA

546 ALEX SANDRO BRAGA

553 ANTONIO CARLOS DE SOUZA

554 GUILHERME FERNANDES FERREIRA

557 ALBERTO MACIEL GONÇALVES

561 MARCIO JOAQUIM PAULINO

564 LUCILENE NUNES DOS SANTOS
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS 01 2025)
LISTA DE INSCRITOS QUE ENTREGARAM A DOCUMENTAÇÃO - MOTORISTA

NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO CANDIDATO

547 RAUL MARCOS TEODORO

108 FABIO MINORU SAKAMOTO

111 LUIZ CARLOS SABINO

344 PAULO LAZARINI

213 DOUGLAS BARRETO PETENASSI

348 JOSE LUIZ FERREIRA

359 EDVALDO ADRIANO VIEIRA

249 CARLOS DE SOUZA FREIRE

346 JOSÉ CARLOS MARTINS

216 JOSE APARECIDO CARLI

347 MATHEUS CARVALHO

523 ELIAS DE ANDRADE

143 WALDECI DOS SANTOS

338 EDUARDO DA SILVA JUNIOR

505 ADRIANA PEREIRA MOTA DA CRUZ

190 LEANDRO PADUAN

473 NILSON EVANDRO DE CAMPOS

42 CLAUDEMIR PIRES MACHADO

19 CLAUDECIR BARBOSA

448 JOSE MARIA CLEMENTINO

239 ALBA MARIA DE OLIVEIRA

395 MARCOS FERNANDO LEITE

106 KENIA ALESSANDRA CAMILO DA SILVA



PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

Rua Frei Rafael Proner  nº 1457 – Caixa Postal 281 – CEP 86.360-000 – e-mail: divisaogeral@bandeirantes.pr.gov.br  – Tel: (43) 3542-4525 – e CNPJ 76.235.753/0001-48

73 GILMAR LIBERATO

199 BOANERGES SOLTO

496 ALEXANDRE SIMÕES TEIXEIRA JUNIOR

17 WALDECIR FERNANDES DA SILVA

59 EROILSON GERALDO DE CARVALHO

205 WALDECIR RAMOS DA CRUZ

88 HÉLIO WILSON DA COSTA

460 DOUGLAS PIRES EVANGELISTA

548 EDSON APARECIDO BATISTA

506 ALINE GABRIELLE DE SOUZA MOREIRO

197 ALAN MACIEL DOENHA SILVA

476 ARNALDO AUGUSTO DE OLIVEIRA

510 CARLOS ALESSANDRO FLAUZINO

238 ARIOVALDO VILAR FILHO

367 ANDRÉ MESSIAS DOS SANTOS

529 FELIPE GALDINO PEREIRA

391 AGNALDO FERREIRA DE BRITO

101 MARCELO APARECIDO POLO

141 HENRIQUE CRUZ DO NASCIMENTO

64 MARCOS PAULO SANT'ANA

274 JURANDIR BERNARDO

365 ROGERIO MACIEL DA GOIS

87 ALCIDES QUEIROZ DUQUE

210 PAULO EDSON PEREIRA

404 JOSE RUBENS ALTES

262 DANIEL RIBEIRO DA SILVA

243 ANTÔNIO CARLOS DE MELO

114 ADRIELE LOPES DE OLIVEIRA CAMPOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

Rua Frei Rafael Proner  nº 1457 – Caixa Postal 281 – CEP 86.360-000 – e-mail: divisaogeral@bandeirantes.pr.gov.br  – Tel: (43) 3542-4525 – e CNPJ 76.235.753/0001-48

442 ROGERIO DOS ANJOS BRAS

329 VALDEMIR SANGUINI

128 CARLOS ADRIANO DA SILVA

297 ALEXANDRE ROBERTO MUSAMBANI

357 RENATO ANDRE DOS SANTOS
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